JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2024 年 5 月吉日
お客様 各位

Japan Automatic Machine Malaysia Sdn. Bhd.

Managing Director
 Ippei Aoyama

 青山 一平

Japan Automatic Machine Malaysia Sdn. Bhd..事務所移転のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびマレーシア事務所を以下に移転させて頂く事になりました。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、
今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたします。

記

１．移転日
   2024 年 6 月 4 日より業務開始

２．移転先：
   A506, Block A, Mentari Business Park, Jalan PJS 8/5, Bandar Sunway, 46150

Petaling Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia

(移転前)
B-05-22, Plaza Bukit Jalil (Aurora Place) No.1, Persiran Jalil 1, Bandar Bukit Jalil
57000, Kuala Lumpur, Malaysia

３．電話

 Tel:(+60)3-8699 4889

現行：
  Tel:(＋60)3-5033-3174

以 上